

## PYTANIA I ODPOWIEDZI

Pytania z dnia 25.02.2019 r.:

**Pytanie nr 1:** Czy Zamawiający posiada i udostępni projekt wykonawcy dotyczący przedmiotowej inwestycji?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie posiada projektu wykonawczego dotyczącego przedmiotowej inwestycji.

**Pytanie nr 2:** Prosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji .ath.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie posiada przedmiarów w wersji .ath.

**Pytanie nr 3:** Prosimy o udostępnienie rysunków w wersji .dwg.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie posiada rysunków w wersji .dwg.